
Data e hora de impressão: 29/04/2018 às 18:44

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR9303146A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

PSDC - PARTIDO SOCIAL
DEMOCRATA CRISTÃO

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

1270

1054-5

x

5

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

0,00 0,00 0,00
339.125,5

9
00.509.018/0001-13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339.125,59

339.125,59TOTAL
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Data e hora de impressão: 29/04/2018 às 18:44

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR9303146A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

PSDC - PARTIDO SOCIAL
DEMOCRATA CRISTÃO

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

4328

101054-9

1

9

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

762.320,
99

285.06
4,97

353.732,71
0,00

00.509.018/0001-13
0,00 0,00

554.70
2,18

337.247
,36

259.807,
28

259.807,28 352.223,1
3

528.861,01
3.693.766,91

PARTIDO SOCIAL
DEMOCRATA
CRISTÃO DE

SÃO MATEUS DO

0,00 0,00 0,000,00
09.413.851/0001-30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.123,08 0,00 1.123,08

BANCO DO
BRASIL

0,00 0,00 3.793,150,00
00.000.000/5272-89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.793,15

COMUNIQUE-SE
S/A

0,00 0,00 0,000,00
04.558.476/0001-01

466,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466,69

3.699.149,83TOTAL
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Data e hora de impressão: 29/04/2018 às 18:44

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR9303146A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

PSDC - PARTIDO SOCIAL
DEMOCRATA CRISTÃO

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

3 3dePágina

Data:

_________________________

Presidente

_________________________

Tesoureiro

___________________________

Advogado/OAB __________

___________________________

__________Contabilista/CRC

_________________________

Assinaturas





Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

1270

1054-8

X

8

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

0,00 0,00 0,00
339.125,5

9
00.509.018/0001-13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339.125,59

BANCO DO
BRASIL S/A

0,00 0,00 0,003.731,24
00.000.000/4529-20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.731,24

342.856,83TOTAL
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Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

1270

1055-5

X

5

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

0,00 0,00 0,000,00
00.509.018/0001-13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO DO
BRASIL S/A

0,00 0,00 0,00
14.385,1000.000.000/4529-20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.385,10

14.385,10TOTAL
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Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

1270

1055-6

X

6

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

0,00 0,00 0,000,00
00.509.018/0001-13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO DO
BRASIL S/A

0,00 0,00 0,00
14.385,1000.000.000/4529-20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.385,10

14.385,10TOTAL
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Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

1270

1054-5

x

5

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

0,00 0,00 0,00
339.125,5

9
00.509.018/0001-13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339.125,59

BANCO DO
BRASIL S/A

0,00 0,00 0,003.731,24
00.000.000/4529-20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.731,24

342.856,83TOTAL
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Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

4328

101054-0

1

0

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

762.320,
99

285.06
4,97

353.732,71
0,00

00.509.018/0001-13
0,00 0,00

554.70
2,18

337.247
,36

259.807,
28

259.807,28 352.223,1
3

528.861,01
3.693.766,91

PARTIDO SOCIAL
DEMOCRATA
CRISTÃO DE

SÃO MATEUS DO

0,00 0,00 0,000,00
09.413.851/0001-30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.123,08 0,00 1.123,08

BANCO DO
BRASIL

0,00 0,00 3.793,150,00
00.000.000/5272-89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.793,15

COMUNIQUE-SE
S/A

0,00 0,00 0,000,00
04.558.476/0001-01

466,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466,69

BANCO DO
BRASIL S/A

22.173,7
8

0,00 19.688,050,00
00.000.000/4529-20

29.265,76
1.843,

02
24.711

,70
28.940,

96
20.595,4

5
0,00 0,00 0,00 147.218,72

3.846.368,55TOTAL
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Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

4328

101054-1

1

1

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

762.320,
99

285.06
4,97

353.732,71
0,00

00.509.018/0001-13
0,00 0,00

554.70
2,18

337.247
,36

259.807,
28

259.807,28 352.223,1
3

528.861,01
3.693.766,91

PARTIDO SOCIAL
DEMOCRATA
CRISTÃO DE

SÃO MATEUS DO

0,00 0,00 0,000,00
09.413.851/0001-30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.123,08 0,00 1.123,08

BANCO DO
BRASIL

0,00 0,00 3.793,150,00
00.000.000/5272-89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.793,15

COMUNIQUE-SE
S/A

0,00 0,00 0,000,00
04.558.476/0001-01

466,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466,69

BANCO DO
BRASIL S/A

22.173,7
8

0,00 19.688,050,00
00.000.000/4529-20

29.265,76
1.843,

02
24.711

,70
28.940,

96
20.595,4

5
0,00 0,00 0,00 147.218,72

3.846.368,55TOTAL
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Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

4328

101054-9

1

9

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

762.320,
99

285.06
4,97

353.732,71
0,00

00.509.018/0001-13
0,00 0,00

554.70
2,18

337.247
,36

259.807,
28

259.807,28 352.223,1
3

528.861,01
3.693.766,91

PARTIDO SOCIAL
DEMOCRATA
CRISTÃO DE

SÃO MATEUS DO

0,00 0,00 0,000,00
09.413.851/0001-30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.123,08 0,00 1.123,08

BANCO DO
BRASIL

0,00 0,00 3.793,150,00
00.000.000/5272-89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.793,15

COMUNIQUE-SE
S/A

0,00 0,00 0,000,00
04.558.476/0001-01

466,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466,69

BANCO DO
BRASIL S/A

22.173,7
8

0,00 19.688,050,00
00.000.000/4529-20

29.265,76
1.843,

02
24.711

,70
28.940,

96
20.595,4

5
0,00 0,00 0,00 147.218,72

3.846.368,55TOTAL
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Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

4328

101055-9

1

9

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

0,00 0,00 0,000,00
00.509.018/0001-13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO DO
BRASIL S/A

5.857,15
0,00 0,00397,20

00.000.000/4529-20
6.154,00

4.476,
13

3.786,
04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.670,52

20.670,52TOTAL
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Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

4328

101055-9

1

9

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

0,00 0,00 0,000,00
00.509.018/0001-13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO DO
BRASIL S/A

5.857,15
0,00 0,00397,20

00.000.000/4529-20
6.154,00

4.476,
13

3.786,
04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.670,52

20.670,52TOTAL
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Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

4328

23697-x

1

x

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

0,00 0,00 0,000,00
00.509.018/0001-13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO DO
BRASIL S/A

0,00 455,67 253,950,00
00.000.000/4529-20

0,00 0,00
415,31

474,80 473,39 415,36 394,81 30,90 2.914,19

2.914,19TOTAL
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Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

JANEIRO
R$

PROCEDÊNCIA MARÇO
R$

FEVEREIRO
R$

ABRIL
R$

MAIO
R$

AGOSTO
R$

JULHO
R$

JUNHO
R$

NOVEMBRO
R$

OUTUBRO
R$

SETEMBRO
R$

DEZEMBRO
R$

CNPJ nº

TOTAL
R$

Nº Banco:

Nº Agência:

DV(Agência):

DV(Conta):

Nº Conta

001

7003

101055-x

3

x

TRIBUNAL
SUPERIOR
ELEITORAL

0,00 0,00 0,000,00
00.509.018/0001-13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO DO
BRASIL S/A

5.857,15
0,00 0,00397,20

00.000.000/4529-20
6.154,00

4.476,
13

3.786,
04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.670,52

20.670,52TOTAL
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Data e hora de impressão: 31/07/2018 às 15:26

DEMOSNTRATIVO DE RECURSOS RECEBIDOS DO FUNDO PARTIDÁRIO

P27000200000BR2400492A

EXERCÍCIO 2017

UF:

27PARTIDO/SIGL

BR

DC - DEMOCRACIA CRISTÃ

Nacional

01.127.628/0001-15

ESFERA:

CNPJ:Nº PARTIDO:

12 12dePágina

Data:

_________________________

Presidente

_________________________

Tesoureiro

___________________________

Advogado/OAB __________

___________________________

__________Contabilista/CRC

_________________________

Assinaturas
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